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•Leder: Tom Mørkved, epost: tommorkved@online.no

•Nestleder: Finn Magne Simonsen, Hålogaland Fotballkrets

•Medlem: Trond Olsen, Bossmo & Ytteren IL 

•Medlem: Randi Rasmussen, Gravdal Håndballklubb 

•Medlem: Ann Tove Halvorsen, Sortland
idrettsråd, Sortland svømme- og livredningsklubb

Anleggsutvalget i Nordland Idrettskrets

mailto:tommorkved@online.no
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Anleggsplan
Utvalget må se på hvilke faktorer som er viktige for å få til en god anleggsutvikling i 
Nordland. Dette vil være et grunnlag for at utvalget blir NIKs styres arbeidsutvalg for 
revidering av NIKs anleggsplan og at anleggsplanen blir et strategidokument for utvalget. 

Anleggskonsulent
Utvalget skal arbeide for å opprette en egen stilling for å støtte et utviklingsarbeid mot 
kommunene og frivillig sektor for utvikling av anlegg for fysisk aktivitet. Her må utvalget 
samarbeide med Nordland fylkeskommune. Arbeidet bør forankres nært fylkeskommunens 
arbeid med lokal samfunnsutvikling i kommunene.

Spillemidler
Ved prioritering av spillemiddelsøknader bør utvalget ha innstillingsrett overfor styret. 
Utvalget bør også se på hvilke faktorer som er viktig for at Nordland får sin rettmessige del av 
spillemidlene. Påvirke at utdaterte anlegg blir strøket fra anleggsregistret. Øke 
søknadsmengden fra Nordland. Vurdere innspill til endring av spillemiddelnøkkel. 

Kompetansetiltak
Utvalget skal vurdere behovet for kompetanse både innen idretten og det offentlige innen 
dette område og foreslå kompetansehevende tiltak.

Mandat for anleggsutvalget 

i Nordland idrettskrets
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Mål: 

Utvikle en anleggsplan for idrettsanlegg i Nordland som 
skal være et virkemiddel for å stimulere til at det bygges 
anlegg som gir rom for  allsidig aktivitet over hele fylket. 

Tiltak 2019: 

- Rydde i anleggsregisteret for å få reell anleggsdekning

- Kartlegge anleggsbehov gjennom særkretsene i 
Nordland. Fokus på store konkurranseanlegg og 
treningsanlegg

- Regionale møter – informasjon og kartlegging av behov

- Prioritere spillemiddelsøknader

- Oppdatere anleggsplan

Anleggsplan for Nordland idrettskrets 

2018-2022
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https://www.anleggsregisteret.no/finn-anlegg/

•Mål: Å til enhver tid ha en mest mulig riktig oversikt over 
eksistere idrettsanlegg i kommunene i Nordland og dermed et 
riktig bilde av anleggsdekningen i Nordland.

•I løpet av januar-mars 2019 har idretten (IR/største iL) i 25 av 44 
kommuner gitt tilbakemeldinger på bruk av eksisterende anlegg. 

•Brev sammen med tilbakemeldingene er sendt til respektive 
kommune. Kommunene har ansvar for å gjøre endringene i 
anleggsregisteret.

Rydding i anleggsregisteret

https://www.anleggsregisteret.no/finn-anlegg/
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Innrapporterte nye anleggsbehov
Særkretsene til Nordland idrettskrets innrapporterte behov for nye idrettsanlegg i Nordland i 2018 og 2019. I 2018 var de fleste svar 
generelle. Oversikten inneholder spesifikke og prioriterte behov meldt i 2019, komplettert med de uspesifikke behov som står igjen 
uspesifisert fra 2018.

Store konkurranseanlegg: Konkurranseanlegg som oppfyller anleggskravene for gjennomføring av nasjonale mesterskap.
Treningsanlegg: Ivareta idrettens behov for regelmessig trening.
Anleggstype/Sted/Særkrets/Særkrets-prioriteringer (1, 2, 3)

Ofoten/Lofoten/Vesterålen Salten Helgeland

Idrettshall håndball/Sortland/NHF(2) Storhall håndball/Bodø/NHF(1) Idrettshall håndball/Sandnessjøen/NHF(3)

Narvik stadion kunstgress/Narvik/HFK(1) 4 nye idrettshaller håndball/Bodø/NHF(1) Idrettshall håndball/Sømna/NHF

Leknes stadion kunstgress/Leknes/HFK (3) Skytteranlegg/Bodø/NSK(1) Innendørsbane skyting/Mo i Rana/NSK(1)

11-er innendørs storhall/Narvik-Harstad/HFK (1) Innendørsbane skyting/Fauske/NSK(2) O-kart/Rana/NOK(2)

11-er innendørs storhall/Lofoten/HFK (2) Utendørsbane skyting/Fauske/NSK (3) Dansefasiliteter klubb/Mosjøen-S-sjøen/NDF

O-kart/Lødingen/NOK Basseng 25m 8 baner/Bodø/NSVK(1) Større tennishall/Rana/Helgeland/NTK

Stranda stadion kunstgress/Vågan/HFK Basseng 50m/Bodø/Bodø/NSVK(2)

Treningsbasseng 25m/Tverlandet/NSVK(1)

O-kart/Bodø/NOK(1)

O-kart/Meløy/NOK(1)

Dansesal++/Bodø/NDF(2)

Dansefasiliteter klubb/Bodø/NDF(2)

Innendørs bueskytterbane tilrettelagt 
bev.hemm./Bodø/NBSF(1)
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o Hva tenker dere om særkretsens 
innrapporterte anleggsbehov?
o Gir dette et riktig bilde av behovene for nye store 

konkurranseanlegg og nye treningsanlegg (og vanlige 
konkurranseanlegg) i egen idrett/i egen region?

o Endringer/tilleggsbehov?

o Dialog med person ved siden av deg

o Deling av tilbakemeldinger i plenum

Regionale ledermøter

Spørsmål til særkretser, idrettsråd og idrettslag
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Formål

Å utarbeide et grunnlag for å utøve en helhetlig  fylkeskommunal politikk rettet mot organisert idrett 
og egenorganisert fysisk aktivitet. 

Dokumentet skal være et grunnlag for planlegging av anlegg og anleggsdekning både geografisk og 
for ulike typer idrett og fysisk aktivitet, i samarbeid med idrettslag og  kommuner som anleggseiere.  

Idrettsstrategien skal være et styringsredskap for politikere og administrasjonen i Nordland 
fylkeskommune. Den skal sette politikkområdet inn i en samfunnskontekst og vise betydning og 
funksjon området har i folkehelsearbeidet. Den skal også vise at idretten har en viktig egenverdi. 
Idrettsstrategien skal være et styringsverktøy for satsing og bruk av virkemidler i  fylket og være et 
redskap for samarbeid, samordning og samhandling med de aktuelle  aktørene i Nordland. 

Idrettsstrategien tar for seg fylkeskommunens prioriteringer, og skal danne grunnlag for 
planuttalelser og prioritering av ressurser og tiltak som fylkeskommunen  er involvert i. 

https://www.nfk.no/_f/p34/ibf718e41-2f61-402f-8394-c2d312066bb2/nfks-idrettsstrategi-2018-
2022.pdf

Idrettsstrategi for Nordland 

Fylkeskommune 2018-2022

https://www.nfk.no/_f/p34/ibf718e41-2f61-402f-8394-c2d312066bb2/nfks-idrettsstrategi-2018-2022.pdf
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•Innenfor rammen av disponible spillemidler støtte idrettens 
behov for nye trenings- og  konkurranseanlegg i tråd med 
idrettskretsens anleggsplan. 

•Arbeide for økt spekter av anlegg for ulike typer aktiviteter.

•Arbeide for å sikre andelen spillemidler til Nordland i henhold 
til uttrykt behov i form av søknadsmasse, bosettingsstruktur og 
geografiske forhold.

•Fylkeskommunal økonomisk støtte gis nasjonale og 
internasjonale mesterskap og arrangementer i Nordland. 

Om idrettsanlegg i fylkeskommunens 

idrettsstrategi



10

• Søknader om spillemidler til anlegg skal sendes via kommunen, sjekk fristen med 
kommunen

• Kommunen prioriterer søknadene ihht kommunedelplan, og sender inn til fylket 
innen 15. januar. Idrettsrådet er høringspart for kommunene

• Søknadene blir behandlet i fylkeskommunen der idrettskretsen er høringspart og 
gir egen innstilling til fylkesrådet

• Tilsagn er som regel klar i midten av juni

• https://www.nfk.no/tjenester/folkehelse/bo-og-narmiljo/spillemidler-til-
idrettsanlegg/

• Tilskuddet blir tildelt fylkeskommunen i en pott som fordeles på nærmiljø- og 
ordinære anlegg. De fleste kommunene lager felles prioriteringsliste. 
Anlegg >3 mill. er på egen liste.

• Totalt beløp på kr. 1 511 829 000 til 
fordeling i alle fylker i 2019. Av denne 
rammen får Nordland kr. 70 167 000.

• Søknadsbeløp for utregning av 
tildelingsprosent er ikke tilgjengelig enda.

Spillemidler til idrettsanlegg
- hvordan fungerer ordningen

Tildelingsprosent: 2015 2016 2017 2018

Høyest % 79,95 88,4 84,0 63,5

Lavest % 22,02 23,2 25,0 24,3

Nordland 22,88 25,4 27,4 25,4

Gj.snitt alle fylker 30,93 33,09 29,6 29,1

https://www.nfk.no/tjenester/folkehelse/bo-og-narmiljo/spillemidler-til-idrettsanlegg/
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Hentet fra Bestemmelser om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2016

Interkommunale anlegg
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• Nordland idrettskrets har etablert et anleggsfond der 
idrettslag som er i planleggingsfasen for å utvikle 
idrettsanlegg kan søke midler til "Plan- og 
prosjekteringsfasen".

• 8 kriterier for tildeling av midler

•https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/nordlan
d-idrettskrets/tilskudd/anleggsfond/

• Neste søknadsfrist 1. oktober

Anleggsfond

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/nordland-idrettskrets/tilskudd/anleggsfond/
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www.idrettsanlegg.no

Nyttig på nett

www.godeidrettsanlegg.no

http://www.idrettsanlegg.no/
http://www.godeidrettsanlegg.no/

